
Zarządzenie nr 645/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 lutego 2008r.

w sprawie przekazania pojazdów samochodowych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie  art.30  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 ze zm.) oraz §2 uchwały Nr XXVIII/405/2008 Rady
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 stycznia 2008r. w sprawie przejęcia pojazdów na własność
Miasta Gorzowa Wlkp., zarządzam, co następuje:

§1. Komendant Straży Miejskiej Miasta Gorzowa Wlkp. przekaże dokumenty trzech
pojazdów samochodowych:
1) Fiat 126p nr rej. GOI 8515
2) Fiat Tempra nr rej. FGW 28 AC
3) Saab nr rej. WOBT77
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Gorzowie Wlkp., który dokona ich wyceny i przeprowadzi
przetarg na sprzedaż w/w pojazdów.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
w Gorzowie Wlkp.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


